
 

                          Nu kör vi !  

                        
Styrelsen för SPF Seniorerna i Skara är laddade inför det nya verksamhetsåret. Här på plats 
den 4 mars för 2024 års första styrelsemöte.                                                                                           
På fotot stående fr v: Lars Andersson, v ordförande, Evy Edenholm, v kassör, Aina Andersén, 
programkommittén, Rune Lundén, medlemsansvarig.                                                            
Sittande fr v: PO Damberg, adjungerad (ordförande KPR), Elisabet Stålarm, ordförande, Sonja 
Lejmark, sekreterare, Inga-Britt Bohlin, kassör. 

Vid styrelsemötet kunde Rune komma med en glädjande rapport – allt fler ansluter sig som 
medlemmar. Något som känns både inspirerande och ansvarsfullt. Det gäller att föreningen 
infriar förväntningarna. Från styrelsens sida hoppas vi på engagemang från både nya och 
gamla medlemmar. Detta med idéer på programpunkter och aktiviteter. Vi är inte längre 
bort än ett telefonsamtal eller direktkontakt vid månadsmötena. 

På tal om månadsmöten ser vi fram mot den historielektion som erbjuds vid mötet den 13 
mars. Då bjuder Ingvar Öhrn på en ortsnamnsresa genom vår uråldriga bygd. Föredragen och 
studiebesöken har redan kört igång med Tandhälsa för seniorer samt fika i caféet, 
Teglagården. Dessa programpunkter 6 respektive 7 mars. Missa inte studiebesöket på Dava 
Food (Lantägg) den 20 mars. Och som vanligt kan vi göra sällskap till en fredagslunch. Den 23 
mars ses vi på Stadshotellet. Glöm inte att anmäla er till de olika aktiviteterna. 

SPF Skara har ambitionen att leva med sin tid. Därför har vi i styrelsen börjat planera för ett 
föredrag om AI (Artificiell Intelligens). Vad innebär detta för oss? Möjlighet och vansklighet.  

Ja, året har bara börjat. Men nu kör vi! 

Vänliga hälsningar                                                                                                                                       
Elisabet Stålarm, ordförande SPF Skara 


